
Zarządzenie Nr 46/2010 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 27 pa ździernika 2010 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówie ń publicznych 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, których 

warto ść nie przekracza wyra żonej w złotych równowarto ści kwoty 14.000 euro. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 4 pkt 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Ostrowice Regulamin udzielania zamówień publicznych 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, których wartość  

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro, stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Regulamin obowiązuje wszystkich pracowników przeprowadzających zamówienia 

współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego, do których nie stosuje się 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


